
'2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0040041/2018  

VISTO: 
Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para 

Graduados, Ing. Agr.  (Dr.) Omar  Antonio BACHMEIER, por las cuales somete a 
consideración el presente expediente; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO V':  Hacer lugar a lo solicitado por el Director de la Escuela para 
Graduados,  Dr.  Ing. Agr.  Omar  BACHMEIER y en consecuencia enviar a ARCHIVO 
el presente expediente ya que se elaborará una nueva propuesta superadora a la 
existente. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, pase a la Escuela para 
Graduados. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

IO-00N111 1' 
NO 

f acultad de C. 	as Agropecca,-,ar 
Univeicidad acional de Cóthh.  

lag. Agr. Jua 

Secretario eera' 

:/lcultad 	 _gcopecuar 

RESOL UCION N°: 737  
ED] 

Reforma 
1958 2018 


	Page 1

